



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

KBJJ HOLDING APS
EGEVEJ 3, VRØGUM, 6840 OKSBØL
ÅRSRAPPORT
2. JANUAR 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. september 2017

Jacques Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 2. januar 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KBJJ Holding ApS Egevej 3, Vrøgum 6840 Oksbøl
	CVR-nr.: 37 17 93 96 Stiftet: 26. oktober 2015 Hjemsted: Vrøgum Regnskabsår: 2. januar 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Jacques Johansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at besidde faste ejendomme med henblik på udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat udgør kr. 244.322 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.084.032 og en egenkapital på kr. 294.322.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2. JANUAR - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		149.637
Af- og nedskrivninger.....		-31.867
DRIFTSRESULTAT		117.770
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		262.221
Andre finansielle indtægter.....	1	18.500
Andre finansielle omkostninger.....		-153.689
RESULTAT FØR SKAT		244.802
Skat af årets resultat.....	2	-480
ÅRETS RESULTAT		244.322
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		262.221
Overført resultat.....		-17.899
I ALT		244.322

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		1.381.213
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.381.213
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		312.221
Finansielle anlægsaktiver.....	4	312.221
ANLÆGSAKTIVER.....		1.693.434
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		203.378
Udskudte skatteaktiver.....		3.700
Andre tilgodehavender.....		14.738
Tilgodehavende selskabsskat.....		97.988
Tilgodehavender.....		319.804
Likvide beholdninger.....		70.794
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		390.598
AKTIVER.....		2.084.032
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		262.221
Overført overskud.....		-17.899
EGENKAPITAL.....	5	294.322
Banklån.....		1.066.179
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.066.179
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	220.000
Selskabsskat.....		102.168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		371.000
Anden gæld.....		30.363
Kortfristede gældsforpligtelser.....		723.531
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.789.710
PASSIVER.....		2.084.032
Eventualposter mv.....	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8	
Medarbejderforhold.....	9	

NOTER

	2016/17 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter				
Renter mellemregning tilknyttede virksomheder.....	18.500	1		
	18.500			
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.180	2		
Regulering af udskudt skat.....	-3.700			
	480			
Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	3		
Tilgang.....	1.411.560			
Kostpris 30. juni 2017.....	1.411.560			
Årets afskrivninger	30.347			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....	30.347			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	1.381.213			
Finansielle anlægsaktiver				
	Kapitalandele i dattervirksomhe er	4		
Tilgang.....	50.000			
Kostpris 30. juni 2017.....	50.000			
Årets opskrivninger	262.221			
Opskrivninger 30. juni 2017.....	262.221			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	312.221			
Egenkapital				
	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	5		
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 2. januar 2016.....	50.000	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		262.221	-17.899	244.322
Egenkapital 30. juni 2017.....	50.000	262.221	-17.899	294.322

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	2/1 2016	30/6 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Banklån.....	1.500.000	1.286.179	220.000	0	
	1.500.000	1.286.179	220.000	0	
 Eventualposter mv.					 7
Ingen.					
 Eventualforpligtelser					
Ingen.					
 Hæftelse i sambeskatningen					
Konkernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af konkernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af konkernens sambeskattede indkomst udgør 102 t.kr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på ialt t.kr. 1.400 der giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.381.					
 Medarbejderforhold					 9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
0					
